Bergischer Handballkreis 2025/26
weibliche B-Jugend Regionsoberliga (Gr. 2)
SG Unterrath

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 21.09.2025 11:45 10004 HSG Duisburg-Sud Jugend  SG Unterrath 20:24
Sa. 27.09.2025 13:00 04006 SG Unterrath SV Wipperfirth (a.K.) 36:17
So.02.11.2025 13:45 04008 SG Unterrath DJK Unitas Haan e.V. 28:19
S0.09.11.2025 12:15 10059 VfL Rheinhausen SG Unterrath 23:33
Sa. 15.11.2025 15:40 04008 v SG Unterrath HSG Gerresheim 45:3
So. 30.11.2025 13:30 04008 SG Unterrath HSG Rade/Herbeck (a.K.)

So. 07.12.2025 11:30 01008 Luttringhauser TV SG Unterrath

So.11.01.2026 13:00 04022 v SG Unterrath HSG Duisburg-Sid Jugend
So.18.01.2026 13:45 01017 SV Wipperfirth (a.K.) SG Unterrath

So. 01.02.2026 12:30 01042 DJK Unitas Haan e.V. SG Unterrath

Sa. 07.02.2026 16:00 04003 SG Unterrath VfL Rheinhausen

Sa. 21.02.2026 14:45 04005 HSG Gerresheim SG Unterrath

Sa. 28.02.2026 - 01013 HSG Rade/Herbeck (a.K.) SG Unterrath

So. 08.03.2026 13:15 04008 SG Unterrath Luttringhauser TV
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Hallenverzeichnis

01008

01013

01017

01042

04003

04005

04006

04008

04022

10004

10059

RS.Luttringhausen

Klausener Strasse 50, 42899 Remscheid
Radevormwald.Gymnasium
Hermannstrasse, 42477 Radevormwald
VOSS-Arena (Wipperfirth. Am Mihlenberg)
Ostlandstrasse 17, 51688 Wipperfirth
Haan.Walder Strasse

Walder Strasse 15, 42781 Haan
KlapheckstralRe

KlapheckstraBe 31, 40474 Dusseldorf
Marie-Curie-Gymnasium

Graulinger Str. 15, 40625 Dusseldorf
Gymnasium Ruckertstr.

Ruckertstr. 6, 40470 Dusseldorf
Lichtenbroich

Franz-Rennefeld-Weg 15, 40472 Dusseldorf
Max-Planck-Gymnasium

Koetschaustr. 36, 40474 Dusseldorf
Biegerhof 4

Am Ziegelkamp 26, 47259 Duisburg

Krefelder StraBe
Krefelder Str. 86, 47226 Duisburg
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Bergischer Handballkreis 2025/26
weibliche B-Jugend Regionsoberliga (Gr. 2)
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Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

\

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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