# Bergischer Handballkreis 2025/26

# weibliche B-Jugend Regionsoberliga (Gr. 2)

## **SG Unterrath**

Mannschaftsspielplan





## Hallenverzeichnis

01008	RS.Lüttringhausen Klausener Strasse 50, 42899 Remscheid
01013	Radevormwald.Gymnasium Hermannstrasse, 42477 Radevormwald
01017	VOSS-Arena (Wipperfürth.Am Mühlenberg) Ostlandstrasse 17, 51688 Wipperfürth
01042	Haan.Walder Strasse Walder Strasse 15, 42781 Haan
04003	Klapheckstraße Klapheckstraße 31, 40474 Düsseldorf
04005	Marie-Curie-Gymnasium Gräulinger Str. 15, 40625 Düsseldorf
04006	Gymnasium Rückertstr. Rückertstr. 6, 40470 Düsseldorf
04008	Lichtenbroich Franz-Rennefeld-Weg 15, 40472 Düsseldorf
04022	Max-Planck-Gymnasium Koetschaustr. 36, 40474 Düsseldorf
10004	Biegerhof 4 Am Ziegelkamp 26, 47259 Duisburg
10059	Krefelder Straße Krefelder Str. 86, 47226 Duisburg

# Bergischer Handballkreis 2025/26 weibliche B-Jugend Regionsoberliga (Gr. 2) SG Unterrath

## Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

### Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
  u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
  h ... Halle wurde geändert
  t ... Heimrecht wurde getauscht
  NH ... Heimmannschaft nicht angegreten
  NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
  N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
  WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
  ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
  ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

